АДМИНИСТРАЦИЯ ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «14»   марта    2025 г. № 29
               с. Дракино

О внесении изменений в постановление администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.03.2024 № 35 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях повышения качества и доступности муниципальных услуг на территории Дракинского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании представления Лискинской транспортной прокуратуры от 12.02.2025 № 07-15-2025, администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.03.2024                   № 35 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения

1.1. Дополнить Перечень пунктом 32 следующего содержания:

«32. Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дракинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дракинского
сельского поселения

Е.Н. Атаманова